
На основу члана 53. тачка 6) и члана 39. став 1. Закона о енергетици ("Службени гласник
РС", број 145/14), Савет Агенције за енергетику Републике Србије на 288. седници од 13.
фебруара 2015. године, донео је

ОДЛУКУ

1. Даје се сагласност на:

1) Правила о раду дистрибутивног система природног гаса број: 83-01/2015, која је
донела Скупштина Акционарског друштва за изградњу гасовода и дистрибуцију гаса "УЖИЦЕ-
ГАС" Ужице на седници од 27. јануара 2015. године;

2) Правила о раду дистрибутивног система природног гаса број: 59/ЈКП-20-3, која је
донео Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа "СТАНДАРД" Ада, на седници од 29.
јануара 2015. године;

3) Правила о раду дистрибутивног система природног гаса број: 149, КОЈаЈе донео
Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа ЧОКА, Чока на седници од 30. јануара 2015.
године;

4) Правила о раду дистрибутивног система природног гаса број: 57/2014,
која је донео Надзорни одбор Јавног предузећа .Гас" Темерин на седници од 30. јануара 2015.
године;

5) Правила о раду дистрибутивног система природног гаса број: 864-06/1
која је донео Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа "Градска топлана" Зрењанин на
седници од 3. фебруара 2015. године;

6) Правила о раду дистрибутивног система природног гаса број: 02-287/05-15,
која је донео Надзорни одбор Јавног предузећа за послове дистрибуције гаса "Ковин-гас", Ковин,
на седници од 4. фебруара 2015. године.

2. Ову одлуку објавити у .Службеном гласнику Републике Србије".

Број: 109/2015-Д-1/3.-8.
У Београду, 13. фебруара 2015. године

Савет Агенције за енергетику Републике Србије


	Page 1
	Images
	Image 1



